государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа с. Подстепки

муниципального района Ставропольский Самарской области

445143, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Ставропольский,

сельское поселение Подстепки, село Подстепки, ул.Набережная, д.71-А,

тел./факс. (8482) 23-11-42; podstep_sch@samara.edu.ru

Приказ

01 сентября 2022  года        №198/1-ОД

«О внедрении целевой модели наставничества»

На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской области от

18.01.2021 № 54-р «О региональной программе многофункционального наставничества

педагогических работников общеобразовательных организаций», в целях достижения

результата показателя регионального проекта «Современная школа» национального

проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в ГБОУ СОШ с. Подстепки целевую модель наставничества.

2. назначить кураторами внедрения Целевой модели наставничества:

2.1. В СПДС « Золотой ключик»  воспитателя-Шикина Светлана Леонидовна;

2.2. В школе учитель по математике-Аршинову Ларису Ивановну;

2.3.В начальной школе учитель начальных классов -Наталья Алексеевна Норкина;

2.4.В филиале «ЛАДА» заместитель заведующего – Подкорытникова Евгения

Владиславовича.

3. Утвердить «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в ГБОУ

СОШ с. Подстепки на 2022/2023 учебный год.

 4. Разместить нормативные документы по внедрению целевой модели наставничества на

официальном сайте ГБОУ СОШ с. Пискалы.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  учителя начальных классов

Норкину Наталью Алексеевну.

 Директор

ГБОУ СОШ с. Подстепки         И.Н. Тюрников

С приказом ознакомлен:     Е.В.Подкорытников

Л.И.Аршинова

        Н.А.Норкина

        С.Л.Шикина

		2022-09-01T10:50:34+0400
	директор Тюрников И.Н.